Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

MC SAYAN

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ITrofeo Motorex + 1 Challenge Autunno

125cc Naz. + Veteran

Prove Crono

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.
10/09/2017 10:00 .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:16:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 10:17:37.038
2 1:21.605 +8.826 10:18:58.643
3 1:26.964 +14.185 10:20:25.607
4 1:27.436 +14.657 10:21:53.043
5 1:14.824 +2.045 10:23:07.867
6 1:13.908 +1.129 10:24:21.775
7 2:29.622 +1:16.843 10:26:51.397
8 10:28:04.176
9 2:39.850 +1:27.071 10:30:44.026
10 1:28.796 +16.017 10:32:12.822
(44) Di Bari Daniele
1 10:18:55.722
2 1:24.745 +9.178 10:20:20.467
3 1:22.965 +7.398 10:21:43.432
4 10:22:58.999
5 1:44.044 +28.477 10:24:43.043
6 1:15.685 +0.118 10:25:58.728
7 1:45.065 +29.498 10:27:43.793
8 1:21.295 +5.728 10:29:05.088
9 1:16.616 +1.049 10:30:21.704
10 1:43.466 +27.899 10:32:05.170
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 10:19:09.531
2 1:28.695 +13.069 10:20:38.226
3 1:27.107 +11.481 10:22:05.333
4 1:17.665 +2.039 10:23:22.998
5 2:04.213 +48.587 10:25:27.211
6 10:26:42.837
7 1:31.777 +16.151 10:28:14.614
8 1:54.475 +38.849 10:30:09.089
9 1:27.332 +11.706 10:31:36.421
(719) Paris Lorenzo
1 10:17:46.081
2 1:21.849 +6.199 10:19:07.930
3 1:24.218 +8.568 10:20:32.148
4 1:27.995 +12.345 10:22:00.143
5 1:17.664 +2.014 10:23:17.807
6 1:16.240 +0.590 10:24:34.047
7 1:29.976 +14.326 10:26:04.023
8 1:16.318 +0.668 10:27:20.341
9 1:18.106 +2.456 10:28:38.447
10 2:25.139 +1:09.489 10:31:03.586
1 10:32:19.236
(104) Cerbone Antonio
1 10:19:36.965
2 1:25.960 +9.861 10:21:02.925
3 1:20.309 +4.210 10:22:23.234
4 1:20.150 +4.051 10:23:43.384
5 1:19.966 +3.867 10:25:03.350
6 1:20.118 +4.019 10:26:23.468
7 2:10.072 +53.973 10:28:33.540
8 1:17.600 +1.501 10:29:51.140
9 1:33.725 +17.626 10:31:24.865
10 10:32:40.964
(331) Salllicati Corrado
1 10:19:08.676
2 1:25.306 +8.171 10:20:33.982
3 1:20.197 +3.062 10:21:54.179
4 1:25.642 +8.507 10:23:19.821

Giro Tempo del Giro Diff
(51) Calce marco

1 10:18:13.758
2 1:38.832 +13.653 10:19:52.590
3 1:36.623 +11.444 10:21:29.213
4 10:22:54.392
5 1:27.045 +1.866 10:24:21.437
6 1:29.862 +4.683 10:25:51.299
7 1:28.268 +3.089 10:27:19.567
8 1:31.579 +6.400 10:28:51.146
9 1:50.407 +25.228 10:30:41.553

10 1:26.530 +1.351 10:32:08.083

(14) Calce Gerardo

1:29.257
1:30.194
1:27.563
4:02.242
1:26.214

1:25.670

1:32.203

0N O WNBRE

(51) Capizzi Gaetano

10:18:30.600
+3.587 10:19:59.857
+4.524 10:21:30.051
+1.893 10:22:57.614

+2:36.572 10:26:59.856
+0.544 10:28:26.070
10:29:51.740

+6.533 10:31:23.943

1

2 1:43.001

3 1:37.728

4 1:34.857

5 1:33.459

6
7 1:37.133

8 1:34.990

(775) Virnicchi Stefano

10:18:26.975
+9.682 10:20:09.976
+4.409 10:21:47.704
+1.538 10:23:22.561
+0.140 10:24:56.020

10:26:29.339
+3.814 10:28:06.472
+1.671 10:29:41.462

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:17.135 10:24:36.956
6 1:18.502 +1.367 10:25:55.458
7 1:40.986 +23.851 10:27:36.444
8 1:17.664 +0.529 10:28:54.108
9 1:17.643 +0.508 10:30:11.751

10 1:18.404 +1.269 10:31:30.155
11 1:18.667 +1.532 10:32:48.822
(37) Napoli Umberto
1 10:17:45.016
2 1:21.724 +4.063 10:19:06.740
3 1:21.429 +3.768 10:20:28.169
4 1:22.090 +4.429 10:21:50.259
5 1:18.970 +1.309 10:23:09.229
6 1:18.732 +1.071 10:24:27.961
7 1:46.588 +28.927 10:26:14.549
8 10:27:32.210
9 1:38.694 +21.033 10:29:10.904
10 1:17.827 +0.166 10:30:28.731
11 1:34.022 +16.361 10:32:02.753
(117) Pennacchio Alfonso
1 10:17:44.422
2 1:31.114 +12.712 10:19:15.536
3 1:26.024 +7.622 10:20:41.560
4 1:29.581 +11.179 10:22:11.141
5 1:19.009 +0.607 10:23:30.150
6 1:20.110 +1.708 10:24:50.260
7 2:27.965 +1:09.563 10:27:18.225
8 10:28:36.627
9 1:19.346 +0.944 10:29:55.973
10 1:48.643 +30.241 10:31:44.616
(741) Turco Carmine
1 10:18:24.077
2 1:29.318 +8.705 10:19:53.395
3 1:23.770 +3.157 10:21:17.165
4 1:28.739 +8.126 10:22:45.904
5 1:21.633 +1.020 10:24:07.537
6 1:23.032 +2.419 10:25:30.569
7 1:22.031 +1.418 10:26:52.600
8 1:21.047 +0.434 10:28:13.647
9 1:21.106 +0.493 10:29:34.753
10 10:30:55.366
11 1:31.207 +10.594 10:32:26.573
(91) De Sia Vincenzo
1 10:17:58.581
2 1:34.687 +11.294 10:19:33.268
3 1:33.948 +10.555 10:21:07.216
4 1:30.987 +7.594 10:22:38.203
5 10:24:01.596
6 1:44.244 +20.851 10:25:45.840
7 1:26.992 +3.599 10:27:12.832
8 1:46.329 +22.936 10:28:59.161
9 1:41.216 +17.823 10:30:40.377
10 1:23.880 +0.487 10:32:04.257
(195) Tiano Giovanni
1 10:21:04.646
2 1:32.741 +7.591 10:22:37.387
3 1:32.947 +7.797 10:24:10.334
4 1:33.636 +8.486 10:25:43.970
5 1:26.834 +1.684 10:27:10.804
6 1:36.526 +11.376 10:28:47.330
7 10:30:12.480

1 10:18:29.310
2 1:37.861 +1.467 10:20:07.171
3 1:37.877 +1.483 10:21:45.048
4 1:40.341 +3.947 10:23:25.389
5 2:09.688 +33.204 10:25:35.077
6 10:27:11.471
7 1:36.526 +0.132 10:28:47.997
8 1:39.368 +2.974 10:30:27.365
9 1:49.623 +13.229 10:32:16.988

(258) Cordova Michele
1 10:18:42.940
2 1:51.534 +11.565 10:20:34.474
3 1:48.043 +8.074 10:22:22.517
4 1:41.905 +1.936 10:24:04.422
5 1:43.841 +3.872 10:25:48.263
6 1:40.447 +0.478 10:27:28.710
7 1:40.678 +0.709 10:29:09.388
8 10:30:49.357
9 1:40.327 +0.358 10:32:29.684

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 10/09/2017 10:50:01

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




